Deklaracye podane po terminie na
znaczonym do lieytacyi przyjęte nie
będą.

Warunki licytacyjne mogą być
przeglądane codziennie, z wyjątkiem dni
galowych i świątecznych w wydziale
Administracyjnym Rządu Gubernialne
go Radomskiego i w biurze Naczelnika
powiatu Sandomierskiego od 9 godziny
z rana do 3 po południu.

Sandomierz, 13 (25) sierpnia 1893.

L 10054 [5324 1 - 3 ]
O. k. Sąd powiatowy miej. delg. S. II.

we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia, na
rzecz Wysokiego Skarbu należytości skarbo
wej do B. 4768/59 w sumie resztującej 71
zł. 24V* ct. w. a. z pn. licytacyą realności
Mojżesza Leiby Kellera własnej, wyk- hip,
135 gminy Zniesienie objętej, aa dzień 14